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Danish	  Agro	  hakkab	  müüma	  CLAASi	  tooteid	  Eestis,	  Lätis	  ja	  Leedus	  

10.	  veebruaril	  allkirjastas	  Danish	  Agro	  Soome	  kontserni	  Keskoga	  kokkuleppe	  45%	  aktsiate	  
omandamiseks	  selle	  kolmes	  masinakeskuses	  –	  AS	  Konekesko	  Eesti,	  SIA	  Konekesko	  Latvija	  ja	  UAB	  
Konekesko	  Lietuva.	  Need	  kolm	  ettevõtet	  müüvad	  põllumajandustehnikat,	  olles	  ühtlasi	  ka	  CLAASi	  
tootesarja	  ainuedasimüüjad	  Eestis,	  Lätis	  ja	  Leedus.	  Peale	  selle	  annab	  kokkulepe	  Danish	  Agrole	  
võimaluse	  omandada	  Kesko	  rasketehnikaga	  seotud	  tegevused	  Soomes	  enne	  2020.	  aasta	  lõppu.	  
Kesko	  on	  ka	  Soomes	  CLAASi	  ainuesindaja.	  

Kolmes	  Baltikumi	  riigis	  tegutsevates	  13	  filiaalis,	  mis	  hõlmavad	  ka	  varuosade	  ladusid	  ja	  
teenindushooneid,	  töötab	  kokku	  ligikaudu	  200	  inimest.	  Kogukäive	  on	  umbes	  130	  miljonit	  eurot	  
aastas.	  Kõik	  kolm	  ettevõtet	  on	  heal	  järjel,	  kasumlikud	  ja	  hästi	  juhitud.	  

Danish	  Agro	  grupi	  tegevjuht	  Christian	  Junker	  näeb	  tehingus	  suurepäraseid	  võimalusi:	  

„Olen	  Keskoga	  sõlmitud	  tehinguga	  väga	  rahul.	  See	  tähendab,	  et	  Danish	  Agro	  hakkab	  nüüd	  CLAASi	  
rasketehnikat	  müüma	  kokku	  kuues	  riigis	  Skandinaavias	  ja	  Baltikumis.	  Meil	  on	  CLAASiga	  suurepärane	  
usalduslik	  suhe	  ning	  näeme	  head	  potentsiaali	  ja	  sünergiat	  ka	  selle	  teistesse	  riikidesse	  laiendamisel.	  
Danish	  Agro	  grupp	  on	  traditsioonilises	  põllumajandustööstuses	  Baltikumi	  turuliider,	  mille	  aastakäive	  
on	  ligikaudu	  500	  miljonit	  eurot.	  Kolm	  masinaettevõtet,	  millesse	  investeerinud	  oleme,	  on	  oma	  
ärivaldkondades	  samuti	  sealsed	  turuliidrid.	  Oleme	  Baltikumi	  talunike	  partnerina	  väga	  tugeva	  
turupositsiooni	  saavutanud,“	  ütleb	  ta.	  

Danish	  Agro	  tehing	  Keskoga	  sisaldab	  võimalust	  omandada	  2019.	  aasta	  jaanuari	  lõpuks	  ka	  ülejäänud	  
55%	  aktsiatest.	  

Masinate	  müük	  Soomes	  
Tehing	  annab	  Danish	  Agrole	  ka	  võimaluse	  omandada	  Kesko	  rasketehnikaga	  seotud	  tegevused	  
Soomes,	  kus	  nad	  samuti	  CLAASi	  esindavad,	  enne	  2020.	  aasta	  lõppu.	  

„Keskoga	  sõlmitud	  tehing	  annab	  meile	  võimaluse	  2020.	  aasta	  lõpuni	  investeerida	  nende	  Soome	  
masinaehitusse.	  Praegu	  meil	  sellise	  investeeringu	  tegemise	  plaane	  pole,	  aga	  meil	  on	  hea	  meel,	  et	  
meil	  on	  nüüd	  aega	  sellise	  investeerimisvõimaluse	  läbimõtlemiseks,“	  ütleb	  Christian	  Junker.	  
Soome	  masinaehituse	  ja	  ülejäänud	  Baltikumi	  aktsiate	  võimalik	  omandamine	  tulevikus	  sõltub	  vastavate	  
konkurentsiasutuste	  poolsest	  kinnitusest.	  
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Vestjyllands	  Andel	  müüb	  aktsiaid	  
Eelmisel	  aastal	  otsustas	  Vestjyllands	  Andel,	  et	  ei	  soovi	  tegeleda	  CLAASi	  masinate	  müügiga	  Skandinaavias.	  
Seoses	  Danish	  Agro	  ja	  Kesko	  vahel	  Baltikumi	  osas	  sõlmitud	  tehinguga	  on	  sõlmitud	  tehing	  ka	  Vestjyllands	  
Andeli	  ja	  Danish	  Agro	  vahel.	  Vestjyllands	  Andel	  otsustas	  müüa	  oma	  16,2%	  osaluse	  ettevõttes	  DAVA	  
Machinery	  Holding	  A/S,	  mis	  tegeleb	  grupi	  olemasoleva	  rasketehnika	  müügiga	  Eestis,	  Poolas	  ja	  Tšehhi	  
Vabariigis.	  

„Olen	  teadlik	  Vestjyllands	  Andeli	  otsusest	  mitte	  osaleda	  CLAASi	  partnerluses	  Skandinaavias	  ja	  Baltikumis.	  
Seega	  pean	  nende	  otsust	  müüa	  ülejäänud	  rasketehnika	  müügitegevus	  meile	  meie	  hea	  ja	  usaldusväärse	  
partnerluse	  kinnituseks.	  Saame	  oma	  rasketehnika	  müügitegevusele	  selgema	  omandistruktuuri	  –	  eriti	  just	  
Baltikumis	  –	  ja	  austan	  seda	  otsust	  väga,“	  ütleb	  Junker.	  

Vestjyllands	  Andeli	  müügitehingu	  tulemusel	  koonduvad	  kõik	  Danish	  Agro	  grupi	  rasketehnikaga	  seotud	  
tehingud	  ettevõtte	  Danish	  Agro	  Machinery	  Holding	  A/S	  alla.	  Samal	  ajal	  tugevdatakse	  ka	  masinate	  müügiga	  
seotud	  partnerlust	  Saksamaa	  agrotööstuse	  grupi	  Agravis	  Raiffeissen	  AG-‐ga.	  Uued	  tegevused	  Baltikumis	  
saavad	  osaks	  kahe	  grupi	  vahelisest	  olemasolevast	  ühisettevõttest.	  Danish	  Agrole	  kuulub	  75%	  ja	  Agravisele	  
25%	  rasketehnika	  müügiga	  seotud	  tegevustest	  Eestis,	  Lätis,	  Leedus,	  Poolas	  ja	  Tšehhi	  Vabariigis.	  

Rohkem	  teavet:	  

Christian	  Junker,	  Danish	  Agro	  grupi	  tegevjuht	  
Tel.	  +45	  2030	  5101	  
	  
Jens	  Skifter	  
Tegevjuht,	  Danish	  Agro	  Machinery	  Holding	  A/S	  
Tel	  +45	  2780	  0106	  
	  
Sören	  Mögelvang	  Nielsen	  Kommunikatsioonidirektor,	  Danish	  Agro	  
Tel.	  +45	  2332	  8274	  
	  
	  
Fakte	  Danish	  Agro	  grupi	  kohta	  
Danish	  Agro	  grupp	  koosneb	  mitmetest	  Taani	  ja	  muude	  riikide	  agrotööstuse	  ettevõtetest.	  Neil	  kõigil	  on	  ühine	  eesmärk:	  anda	  panus	  enda	  valdkonnas	  väärtust	  
toovatesse	  lahendustesse	  ja	  teha	  seda	  tihedas	  koostöös	  klientidega.	  Grupp	  tegeleb	  peamiselt	  söödasegude,	  koostisosade,	  vitamiinisegude,	  väetiste,	  
taimekaitsevahendite,	  seemnete	  ja	  energia	  müügiga	  ning	  talunikelt	  vilja	  ostmisega.	  Grupp	  on	  ka	  mitmete	  nimekate	  põllumajandusmasinate	  edasimüüja	  ning	  
peab	  laiahaardelist	  hobi-‐	  ja	  vabaajamasinate	  kaupluste	  ketti.	  Danish	  Agro	  grupis	  töötab	  ligikaudu	  5000	  inimest	  ja	  2017.	  aasta	  eelarveline	  käive	  on	  umbes	  4,3	  
miljardit	  eurot.	  


